

**Termoizolare fatadelor
Gradinitei de copii "Viorica" si
reparatia capitala cu
replanificare a blocului B din sat.
Cirnatenui Noi, r-ul Causani**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructii

Valoarea de deviz 76 964,188 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Dulap sau panou de comutare a telecomunicatiilor si semnalizarii pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la 20 (dulap 19" 18U)	buc	1,000	432,266 424,850	432,266 424,850
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (rafturi, SWITCH 24 port, pach panel 24 port, cable management, UPS,PDU)	buc	2,000	96,159 95,166	192,317 190,333
3	10-02-051-04	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Puncti de conexiune de cablu intre sectii a unui stativ: fara pozare in canal de cablu Patch cord	100 buc	0,200	263,405 263,405	52,681 52,681
4	pretul furnizorului	Patch cord cat.6e L=0,5m	buc	10,000	23,230 0,000	232,300 0,000
5	pret furnizor	Patch cord cat. 6e L=2,0m	buc	10,000	113,120 0,000	1 131,200 0,000
6	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,200	2 844,326 2 022,286	3 413,191 2 426,743
7	pret	Tava corugata U-PVC, 750N, d=20mm	m	120,000	5,050	606,000

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,000	0,000
8	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,200	650,917 572,697	781,100 687,237
9	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,200	265,310 194,580	53,062 38,916
10	pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru solid 2x4x24AVVG,cat6A,dublu ecranat , cu izolatie din PVC fara halogeni (HF)	m	140,000	32,320 0,000	4 524,800 0,000
11	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ-45	buc	6,000	85,235 84,970	511,412 509,820
12	pret furnizor	Priza RJ-45 cat.6A, inclusiv doza de montaj 70x65x45mm complet echipata	buc	6,000	2 255,330 0,000	13 531,980 0,000
Total			lei		25 462,309	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		1 039,339	
Transportarea materialelor			7,00 %		1 436,662	
Total			100,00 +		27 938,310	
Cheltuieli de regie			50,00 %		12 731,155	
Total			100,00 +		40 669,465	
Beneficiu			6,00 %		2 440,168	
Total Lucrari de montare					43 109,633	
Incluziv salariu					4 330,580	
		2. Utilaje				
13	pret furnizor	Dulap de telecomunicatii si retelistica RACK 19" 18U, usa fara sticla securizata, usa spate metal perforat, dotat cu sistem de ventilare cu termostat in set	buc	1,000	1 245,330 0,000	1 245,330 0,000
14	pret furnizor	Polita pentru dulap RACK 19"	buc	2,000	437,330 0,000	874,660 0,000
15	pret furnizor	Ethernet switch:standart industrial 19" , 1U, 2xAC220V:Ports:24 RJ-45 ports,2 combo ports, 10/100/1000 Mbps, 19", 1U	buc	2,000	2 469,450 0,000	4 938,900 0,000

1	2	3	4	5	6	7
16	pret furnizor	19" Patch panel modular 24xRJ45,1U, cat.6A SFTR, with JackR45 fully shielded	buc	1,000	4 398,550 0,000	4 398,550 0,000
17	pret furnizor	Organizator cablu 1U	buc	3,000	88,880 0,000	266,640 0,000
18	pret furnizor	Bloc de alimentare UPS, 1550VA/1100W, 200-240V, 50/60Hz	buc	1,000	6 047,880 0,000	6 047,880 0,000
19	pret furnizor	PDU 12x C13, I=16-20A, U=200- 240V, 50/60Hz pentru montare in dulap	buc	1,000	3 030,000 0,000	3 030,000 0,000
20	pret furnizor	Cablu de alimentare pentru PDU compatibil cu UPS de tip CEE 7/4	buc	1,000	225,230 0,000	225,230 0,000
Total Utilaje						21 027,190
Incluziv salariu						0,000
Total			lei		64 136,823	
TVA			20,00 %		12 827,365	

Total deviz: **76 964,188**
Incluziv salariu **4 330,580**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)